
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o zajištění služeb č. R2/S/2008/001

Strana 1 (celkem 2)

Za pronajímatele ověřil znění: Za nájemce ověřil znění:

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o zajištění služeb č. R2/S/2008/001

Smluvní strany:

1.
Obchodní firma: Regionální centrum Olomouc s.r.o.
Sídlo: Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČ: 19012811
DIČ: CZ699000785
Zastoupená: Bc. Eva Kubelková, jednatelem A společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná dne 15. 10. 1991 pod spisovou značkou C 1729 u Krajského soudu v Ostravě.
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

2.
Název: Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupená: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen nájemce) na straně druhé

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2008 Smlouvu o zajištění služeb č. R2/S/2008/001, jejíž znění
bylo upraveno Dodatkem č. 1 ze dne 14. 11. 2013, Dodatkem č. 2 ze dne 26. 2. 2016 a Dodatkem
č. 3 ze dne 19. 1. 2018 (vše dále jen smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy – smluvní strany upřesňují
mechanismus změny Ceníku služeb stanovením lhůty, ve které musí být změněný ceník
předložen nájemci, a zjednodušují odkaz na nájemní smlouvu ve věci vyhotovování Měsíčních
výkazů služeb.

3. Změna smlouvy dle čl. II. tohoto dodatku se týká období od 1. 5. 2019.
4. V souladu s čl. VIII. odst. 1. smlouvy smluvní strany provádějí úpravy smlouvy, které jsou

obsaženy v článku II. tohoto dodatku.

Článek II.
Změna smlouvy

1. Článek III. odst. 3. bod 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
3.1. Ceníku služeb, který byl zpracován podle cenových předpisů platných v době uzavření této

smlouvy. Při změně cenových předpisů nebo okolností rozhodných pro stanovení výše
úhrad se přiměřeně změní i výše příslušných úhrad uvedených v Ceníku služeb počínaje
prvním dnem kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém důvody pro změnu
nastaly; případná změna Ceníku služeb bude nájemci písemně oznámena do 20. 2.
aktuálního kalendářního roku následujícího po roce, ve kterém důvody pro změnu nastaly.

2. Článek III. odst. 3. bod 3.3. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
3.3. Smluvní strany se dohodly, že Měsíční výkaz služeb bude zpracován jeden pro pronajatý

prostor v 7. – 16. NP.



Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o zajištění služeb č. R2/S/2008/001 

Strana 2 (celkem 2) 

Za pronajímatele ověřil znění:   Za nájemce ověřil znění: 

 

3. Článek VII. odst. 1. bod 1.2. odrážka 1.2.3. smlouvy se ruší  a nahrazuje následujícím zněním: 
1.2.3. klimatizace celého najatého prostoru od 01.05.2019 a dále 

Pro výměru klimatizovaného prostoru bude jednotková cena v Kč bez DPH uvedena 
v ceníku služeb aktuálním pro příslušné období. Celková výměra klimatizovaného 
prostoru činí 4.249,15 m². 

4. Článek VII. odst. 1. bod 1.1. odrážka 1.1.3., 1.1.4., 1.1.5. smlouvy se ruší bez náhrady. 
5. Článek VII. odst. 1. bod 1.2. odrážka 1.2.4., 1.2.5., 1.2.6. smlouvy se ruší bez náhrady. 
6. Článek VII. odst. 1. bod 1.3., 1.4. a 1.5. smlouvy se ruší bez náhrady. 
7. Článek VII. odst. 1. bod 1.6. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

K cenám dle čl. VII. odst. 1. této smlouvy bude vždy účtována DPH ve výši dle platných a 
účinných právních norem. 

 
 

Článek III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.  
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží každá smluvní strana. 
4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. 
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu tohoto dodatku 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí nájemce. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Olomouckého kraje na základě usnesení ze dne 
1. 4. 2019 č. UR/62/63/2019. 

 
 
 

 V Olomouci dne:   V Olomouci dne:  
 Za Regionální centrum Olomouc s.r.o.:  Za Olomoucký kraj:  
     

  
Bc. Eva Kubelková 

 
Ladislav Okleštěk 

 

 jednatel A společnosti  hejtman Olomouckého kraje  
 
 


